
 

 
 
 

Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 
 

1 
Znak sprawy: MBG.261.6.22 

Białystok, dnia 27.10.2022 r.  

MBG.261.6.22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

 

Zamawiający – Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz  
rozdziału 14 punkt 14.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ, przedstawia 
informację z otwarcia ofert. W dniu 27 pażdziernika 2022 r. o godzinie 10:30 nastąpiło 
otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2021 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 
ze zmianami), zwanej dalej „ustawą PZP” pn. „Dostawa wyposażenia do Centrum Badań i 
Konserwacji Zabytków w Choroszczy”, prowadzonym przez Muzeum Podlaskie w 
Białymstoku (znak sprawy: MBG.261.6.22). 
 
W terminie do dnia 27.10.2022 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

Dla części 1 – narzędzia ręczne – nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Dla części 2 – podnośnik łańcuchowy -  wpłynęła 1 oferta. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (C)   
zł brutto 

1 P.H.U. Antoni Rutkowski, ul. Sobolewska 4A,  
15-560 Białystok 

30 627,00 

 

 

 

.......................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2022-10-27T13:36:46+0200
	Waldemar Wilczewski




